‘ ——= /19 BALUEN KOMAH/bI




OAE)XAA ANA BErA C BALUMM NPUHTOM

DVTBOJ/IKN NOHIrCuBbLI




BEFOBAA ®OPMA
OT 2qu) /i ITO:

) N3HOCOCTONKNE TKaHW

3 SpKuii 1 HaCbIWEHHDBIN LBET NPUHTA
2 Wnpoknii pasmepHbIi pag
3 /loroTun n an3aiiH Baweii KOMaHAb!

) Knaccnueckue nekana
ANA TPEHUPOBOYHOIO M UTPOBOI0 KOMMJ/1EKTa




TKAHN.

>

BEFOBAfl ®OPMA

CETKA MNAVK T2 CTPENY
125 I'P./KB.M.

MATEPUWA/ TOHKUIA
N OTNNYAETCSH
NOBbIWEHHON
3/IACTUYHOCTbIO.

TPUKOTAXX CNELUA/IbHO
PA3PABOTAH ANl ®UTHEC
OAEXXAbl. TKAHb BbICTPO
ABCOPBUPYET BNATY

1 BbIBOAUT EE CO CBOEN
NOBEPXHOCTMN.

CETKA NAVYK
115 I'P./KB.M.

NO/TIOTHO, UMEIOLLEE
NOBTOPSAIOLUNCS
ME/NTKOSYEECTbIN
PUCYHOK.

MATEPWUA MATKWURA,
MPUATHDBIA HA OLLYIb,
XOPOLIO TAHETCH B ObE
CTOPOHDI, N NETKO
MPUHUMAET NPEXHIOO
DOOPMY.

NOXXHAA CETKA
135 I./KB.M

TPUKOTAX WWNPOKO
NPUMEHSAETCS ANS
CMOPTUBHOW OAEXXADI.

MATEPUAN OYEHb
3NIACTUYHbIN, XOPOLIO
TAHETCH BO BCEX
HAMPABNEHUSAX,
WAEANTbHO NOAXOAUT
ANg CYBIUMALMOHHOIA
MEYATW.
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3MIACTUUYHAS CETKA
WAEANBHO NOAXOAUT
A9 CNOPTA.

TKAHb NMPOCTA B YXOAE
U NMPAKTUYECKHA

HE N3HALLNBAETCA.
OT/TMYHO MNMPOMYCKAET
BO34VX, ObECIMEYNBAA
KOMO®OPT B TIIOBbIX
YCNOBUSX.

NMPUMA COOL & DRY
135TP./

WHHOBALUWNOHHOE
TPUKOTAXHOE MOJ/IOTHO
BbICTPOOTBOASLLEE BJ/IATY.

MATEPUAN rNAAKWUIA,
MATKUA, NPUATHDIN

HA OLLLYMb, UMEET
3OOEKT HATYPANTbHOIO
NONOTHA. MO/THOCTbIO
BbICbIXAET B TEYEHME 30
MUWHVYT.



MAWKW ONS BEFA

APT. BC_68_351

OTwwneaem popmy AnsA CNOPTUBHDIX KNYy60B,
npocdeccnoHanbHbIX U NKOBUTENBCKUX KOMAHL,

Maunka gna 6era obnerarowero CunyaTa,
C NErKMM 3ay)XXeHNEM HaA Tanuu, Kpyrnbin Bbipe3
rOp/I0BUHbI.

PA3SMEPDI:
My ckune 44(XS)-60(5XL)
YeHckmne 42(XS)-58(5XL)

TKAHMN:
e Square Grid CnaHaekc 160 rp./KB.Mm.
e CeTka Mayk 125 rp./KB.Mm.
e CeTka Mayk T2 Ctpenuy 125 rp./KB.M.
e JloXXHas ceTka 135 rp./KB.M.

S N3HOCOCTOMKME (S LMPOKMNIA PASMEPHDbIIA
SN

TKAHU PAN

% VIOBHDIE JTIEKAJIA é;/g’ APKUE LBETA




OVTBOJIKU ANA BElA

APT. BC_57_404

OTwwusaem chopmy ans CNOPTUBHbLIX KNY60B,
npoceccnoHanbHbIX U NOGUTENBCKUX KOMAHA,

QyTH60NnKa Ans 6era NnpuTaneHHoro obnerawLWero
CUNy3Ta, FOPMOBUHA Kpyrnas, pykaB KOPOTKUN, BTAUHOMN.

PA3MEPDI:
My cKue 44(XS)-60(5XL)
XeHckne 42(XS)-58(5XL)

TKAHU:

Square Grid CnaHpekc 160 rp./KB.m.

CeTka Mayk 125 rp./KB.M.

CeTka Mayk T2 CTpeny 125 rp./KB.M.

NToXKHasA ceTka 135 rp./KB.M.

Npuma Mukpodubépa Cool & Dry 135 rp./KB.M.

5% U3HOCOCTOWMKUE S LLMPOKNIA PASMEPHbIN

NSNN

TKAHU PAL

N
NN
X

% VIOBHDIE JTIEKAJIA é;/g’ APKUE LBETA




NOHI'C/INBbI ANA BETA

APT. BC_58_403

OTwwneaem popmy AnsA CNOPTUBHDIX KNYy60B,
npocdeccnoHanbHbIX U NKOBUTENBCKUX KOMAHL,

NoHrcnue gna 6era NnpuTaneHHoro o6neratoLwero
CWUNy3Ta, FOPMOBMNHA Kpyrnas, pykas A/IMHHbIN, BTAYHOMN.

PA3SMEPbDI:
My>cKue 44(XS)-60(5XL)
XeHckue 42(XS)-58(5XL)

TKAHM:

e Square Grid CnaHaekc 160 rp./KB.Mm.
e CeTka Mayk 125 rp./KB.Mm.

e CeTka Mayk T2 CTpeny 125 rp./KB.Mm.
e JloXXHas ceTka 135 rp./KB.Mm.

5% N3HOCOCTOMKMUE LULNPOKWUIN PASMEPHDbIN

~N

TKAHN PAA

% VI0BHbIE JIEKAJIA cg/(/j’ APKUE LBETA




PASMEPHASA TAB/IULA
MY>XXYUNHDI

PASMEP

POCT, CM

OBbXBAT
reyau, Cm

OBXBAT
TAJTAN, CM

44(XS)

170

88

/8

46(S)

176

92

82

48(M)

176

96

86

50(L)

182

90

52(XL)

182

94

54(2XL)

188

98

56(3XL)

188

58(4XL)

194

60(5XL)

194




PASMEPHASA TAB/IULA
MEHLINHDI

PASMEP

POCT, CM

OBbXBAT
reyau, Cm

OBXBAT
BEAEP, CM

42(XS)

164

84

90

44(S)

164

88

94

46(M)

164

92

98

48(L)

170

96

50(XL)

170

52(2XL)

170

54(3XL)

176

56(4XL)

176

58(5XL)

176




>
CNMOPTNBHAA SKUINMNPOBKA N AKCECCYAPDI

PO - HHROLOH [;Ll'

PIOK3AKU ANng LAP®bI ANA DNAru
ObYBU QPAHATOB CNOPTUBHDIE CTAAUOH
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https://rusflagcity.ru/katalog/flagi-sportivnye/
https://rusflagcity.ru/katalog/transparanty/
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https://rusflagcity.ru/katalog/rukzak-obuv-iz-tkani-pechat-logo/
https://rusflagcity.ru/katalog/sharfy-pechat-logo/
https://rusflagcity.ru/katalog/sharfy-pechat-logo/
https://rusflagcity.ru/katalog/flagi-sportivnye/
https://rusflagcity.ru/katalog/flagi-sportivnye/
https://rusflagcity.ru/katalog/transparanty/
https://rusflagcity.ru/katalog/transparanty/

KOHTAKTDI

@ m. ly6poBka, M. lMponetapckas

MockBa, 1-1 lyépoBckas ynuua, 13Ac1

&) +7(495) 120-14-40

MOCKOBCEMW
NORUTEX,
kopnyc O

X

info@rflag.ru
nH-nT 10:00-18:00 = .' .

€\ rusflagcity.ru
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https://vk.com/clubrusflag
https://t.me/rusflag_msk
https://www.youtube.com/channel/UC3v_LJCcc1sBe2wfJ6oA8Sg?app=desktop
tel:+74951201440
mailto:info@rflag.ru
https://rusflagcity.ru/

